
 Prot. 246 del 29/04/2024 

 IL DIRETTORE 
 della Scuola Superiore di Studi Avanzati 

 VISTO  il  Regolamento  per  il  conferimento  di  incarichi  individuali  di  lavoro  autonomo  a 
 soggetti  esterni  all’Ateneo  in  vigore  presso  l’Università  degli  Studi  di  Roma  “La 
 Sapienza”; 

 VISTO                 il Regolamento per le attribuzioni di attività didattiche D.R. n. 1779/2019; 
 VISTA  la delibera del Consiglio Didattico Scientifico del 08.03.2024; 
 VISTO  l’avviso  di  conferimento  incarico  prot.  n  117  del  22.03.2024  pubblicato  sul  portale 

 della Trasparenza di Ateneo il 22.03.2024; 
 VISTO  il  bando  per  il  conferimento  di  un  incarico  di  lavoro  autonomo  da  attivare  per  le 

 esigenze  della  Scuola  Superiore  di  Studi  Avanzati  (SSAS)  prot.  n.  177  del 
 05.04.2024,  scaduto  il  20.04.2024,  per  lo  svolgimento  dell’attività  di 
 insegnamento  nell’ambito  del  Master  di  II  livello  in  “One  Health”  (Cod.  32698)  - 
 Direttore Prof. Antonio Musarò; 

 VISTA  la  delibera  del  Consiglio  Direttivo  della  Scuola  Superiore  di  Studi  Avanzati 
 dell’11.03.2024  con  cui  è  stata  approvata  l’attivazione  della  presente  procedura 
 di valutazione comparativa; 

 VERIFICATA  la  regolarità  amministrativo-contabile  della  procedura  da  parte  del  Responsabile 
 Amministrativo Delegato della Scuola; 

 VISTO  l’art.  6  del  suddetto  bando,  in  base  al  quale  la  Commissione  esaminatrice 
 procede alla selezione delle candidature mediante la valutazione dei titoli; 

 CONSIDERATA  la  necessità  di  provvedere  alla  nomina  della  Commissione  di  valutazione  ai 
 sensi dell’art.7 del bando; 

 DISPONE 

 che  la  Commissione  di  valutazione  della  procedura  selettiva,  per  il  bando  suindicato,  sia  così 
 composta: 

 Membri  Ruolo  Funzione 

 Antonio Musarò  PO  Presidente della Commissione 

 Isabella Saggio  PO  Esperto 

 Mattia La Torre  RTDA  Esperto 

 F.to  Il Direttore della Scuola Superiore di Studi Avanzati 
 Prof. Mattia Giovanni Crespi 

 ELG 

 Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
 Scuola Superiore di Studi Avanzati 
 Sapienza School for Advanced Studies –SSAS 
 Complesso Regina Elena, Edificio D piano terzo 
 Viale Regina Elena, 295 - 00161 - Roma 


